et annuata fili suiq. posteris inire p[ro]p[ri]a om[n]is
p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o.

USTRZYCKI USTRZYCKIEGO QUIETAT

132

Compara[m] p[ro]p[ri]a[m] Gran Officio Altiq. p[ro]p[ri]a[m] Ca.
Strenisq. Caputinaibz Prentibus Sereniq. Mathias
et Urechow Ustrzycki Dux Jona Janzenis. Janus meo
to ce Capite existem a temis distriby Junbus Jundicti
mibus suis quibus p[ro]p[ri]a et Competentibz sedens
de p[ro]p[ri]a[m] Caputinaibz Prentibus Jundicti
chris quod Altra hunc atque seua p[ro]p[ri]a[m] sedens
et p[ro]p[ri]a[m] suis gnatibus omnibz totaliter et plenam incipio
vando ary. Subp[ro]p[ri]o palam abere publicè ac p[ro]p[ri]a[m]
sua recognovit. Quia p[ro]p[ri]o Serenissimam Maximam Ustrzycki
Clara Serenissimam Joanni Ustrzycki filium in p[ro]p[ri]a[m] facere
sed de summa mille quadringentorum florenorum p[ro]p[ri]a
meca lura p[ro]p[ri]a[m] recognovimus ad om[n]ia Alti quibus
Authenticis Regi modis scriptis debet. seu alio p[ro]p[ri]a[m]
in supra et ad solvendum super p[ro]p[ri]a[m] omnibz p[ro]p[ri]a[m]
recomde eadem Insuperne super summam Supra
ptam se se extendit et plenam et sufficiens sibi
Regni summa Supra p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] quietat om[n]i
in dimittit abere et absolutam p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m].

2296.

In unum pro re eadem in toto et tota licet Caput mortificat etiam
nihilum fili suamq. hosteni ratione pmissum perpetuum
imponendo silentium

USTRZYCKI USTRZYCKIE

MU CEDUNT.

132

Coram Subdelegato. Gwido Stanislao Fredro Subd. a iudice
Scolibus in locum intransit. Generosi Nicolai in unichow
Ustrzycki Notarij sui pennis munus hoc Subdelegacioni in se
ponatq. sua quatuor omnia libere consumente. Compares
pennaliter Coram Officio Altiq. pennis Casimiro Capita
realibz Premislensibus Generosi Mathias Iudex Terrae
Saniensis et Suprasensibus Generosi Nicolai Notarij sui
pennis de unichow Ustrzyckij. Fratres in eis se germani
Sani membris et Capitis existentes à totis Ustrzyckij Du
nibz Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Compresen
tibz recedendo pennis Casimiro Capita realis Premisle
ensi. Jurisdictioni quodam Altra maternum attrahet Secan
Successionibus ac Bonis suis generaliter omnibus totaliter et
pennis incorporando atq. subijciendo palam libere publice
ac pennis presens recognoverunt et quilibet illorum Senni
et specialiter suo pro interesse recognovit Quia dicitur
et in unum de omni et integro iure suo intransit pro quatuor
ad interesse Cumanis Speciat videlicet de summa mille